

# Deanu valáštallanráðði/Tana idrettsráð – styret

## Skype-styremøte 23. mars 2020 kl. 18.00 – 19.05

**Tilstede:** Synnøve Solbakk, Anne F. Smeland, Kristin Seim Soini, Tom Hansen, Ole Thommy Boine og Lise M. Johansen (vara).

**Forfall:** Kåre Breivik og Vibeke Bønå (varaer)

### Saksliste:

- Sak 07/20 Orienteringer og oppfølging fra forrige styremøte
- Sak 08/20 Kartlegging av status i idrettslagene; avholdt årsmøte og evt økonomiske tap pga koronavirus situasjonen
- Sak 09/20 Årsmøtet 2. april 2020 – Utsettelse og ferdigstilling av sakspapirer

### Sak 07/20 Orienteringer og oppfølging fra forrige styremøte

Rapporting av tilskudd til idrettslag for å inkludere lavinntektsfamilier (sak 14/19 og 22/19): Alle idrettslag som ble innvilget tilskudd har sendt rapport og rengskap (bilag). Bufdir har utsatt fristen for rapportering til 1. mai. Oppfølging: Anne og Tom rapporterer innen fristen 1. mai 2020.

Samarbeidsavtalen med kommunen (sak 02/19): Vårt siste utkast til samarbeidsavtale ble sendt til kommunen v/ordføreren 5. mars, og hun svarte 11. mars at avtalen fremmes til formannskapsmøtet 26. mars til godkjenning.

Høringsuttalelse til endringer i spillemiddelordningen (sak 03/20): Synnøve oversendte saken til idrettskretsen.

Økonomi og adm: Synnøve har registrert idrettsrådet i Brønnøysundregisteret, og skjemaet sendes til alle styremedlemmene (ikke varaer) til signering. Deretter regner vi med å få utdelt org.nr, og kan opprette bankkonto i idrettsrådets navn og flytte idrettsrådet penger dit.

Idrettskretsens klubbadmin-kurs i Tana 16. og 23. mars (sak 06/20) er inntil videre utsatt til slutten av april/begynnelsen av mai.

Idrettsrådets nye nettside via NIF (sak 06/20): Opprettet, og Synnøve er i gang med å legge inn referater og protokoller - og etterhvert nyheter også. Bilder av lagenes aktiviteter som kan brukes på nettsiden (illustrasjonsbilder), i årsmeldingen og annet, ønskes. Bilder sendes til: [tanaidrettsraad@gmail.com](mailto:tanaidrettsraad@gmail.com) Marker gjerne om det skal fremgå hvem som har tatt bilde og evt. hvem.

### Sak 08/20 Kartlegging av status i idrettslagene; avholdt årsmøte og evt økonomiske tap pga koronavirus situasjonen

Troms og Finnmark idrettskrets har 19. mars tatt kontakt for å få status fra idretten i Tana om konsekvenser av koronavirus-situasjonen; 1) om lagene har avholdt årsmøte og 2) om lagene har økonomiske tap pga situasjonen.

Idrettsrådet har tatt utgangspunkt i at det mest sannsynlig ikke blir gjennomført noen idrettsaktiviteter- og konkurranser før skole/sommerferien, slik at eventuelle økonomiske tap er beregnet frem til da.

Tilbakemelding fra idrettslagene:

Idrettslag	Avholdt årsmøte	Økonomiske tap <sup>1</sup>	Merknader
Austertana IL	Nei	Nei	
IL Forsøk	Nei	Ja, kr. 11.000	To planlagte skirenn avlyses
Sirbmá-Sirma IL	Ja	Ja, kr. 70.000	Tap av arr.inntekter fra ukentlig folkebad kr. 15.000 og kr. 55.000 i sannsynlig tap av sponsor-inntekter fra lokale bedrifter.
Tana ballklubb	Ja, men ekstraordinært årsmøte utsatt	Ja, kr. 80.000	Tap av arr.inntekter fra 17. mai arr. og andre dugnader, samt sannsynlig tap av sponsorinntekter.
Tana bryteklubb	Nei	Nei	Neste planlagte arr. er i september.
Tana hestesportklubb	Ja, men ekstraordinært årsmøte utsatt	Ja, kr. 10.000	Planlagt ett arrangement som avlyses.
Tana IF	Nei	Nei	
Tana motorklubb	Nei	Nei	
Tana skiskytterlag	Nei	Ja, kr. 13.000	KM palmehelga avlyst.
Tana svømmeklubb	Nei	Ja, kr. 35.000	Tap av arr.inntekter fra ukentlig folkebad.

**NB! Idrettslagene som har økonomiske tap bes i tillegg om å melde dette inn [digitalt til NIF](#).**

### Sak 09/20 Årsmøtet 2. april 2020 – utsettelse og ferdigstilling av sakspapirer

På grunn av koronavirus-epidemien og myndighetenes tiltak for å redusere smitten utsettes planlagte årsmøte 2. april. Styret kommer tilbake senere med info om nytt tidspunkt med minst 2 ukers frist. Fristen for å fremme saker til årsmøtet utsettes også, informasjon om ny frist kommer samtidig med ny dato for årsmøtet. Synnøve sender info til lagene, valgkomiteen og revisorene, oppdaterer nettsiden(e) samt orienterer idrettskretsen og kommunen.

Fremlagte sakspapirer til årsmøtet ble godkjent; Årsmelding 2019-2020, regnskap 2019, arbeidsplan og budsjett for 2020, samt forslag til fordelingskriterier av lokale aktivitetsmidler.

Det er hittil kommet inn én sak/forslag til årsmøtet; fra Sirbmá-Sirma IL om bruk av samiske navn på idrettslag.

Sakspapirene til årsmøtet legges ut på nettsiden når nytt tidspunkt for årsmøtet er besluttet og etter ny frist for å sende inn forslag/saker til årsmøtet.

<sup>1</sup> Fra 12. mars til skole/sommerferien; 14 uker.